
Uchwała nr 1/2022/2023 

z dnia 14 września 2022 r. 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku 

w sprawie: odwołania zarządu Rady Rodziców oraz Komisji Rewizyjnej za rok szkolny 2021/2022 przy 

Szkole Podstawowej nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku 

Na podstawie § 27 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuję się zarząd Rady Rodziców kadencji 2021/2022, w składzie: 

1) Eliza Dąbrowska - Przewodnicząca Rady Rodziców 

2) Katarzyna Stelmach - Zastępca Przewodniczącej Rady Rodziców 

3) Krzysztof Petelczyc - Sekretarz Rady Rodziców. 

2. Odwołuję się Komisję Rewizyjną kadencji 2021/2022 w składzie: 

1) Wioletta Biskup 

2) Dominika Gradek 

3. Odwołanie nastąpiło w związku z wygaśnięciem kadencji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

      /-/ 

Katarzyna Stelmach 


